

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto:2352/2019 **Data:**02/05/2019 **Req:**1906 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada: MARIA HLENKA RUDY **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	2,000	25,01000	50,02000
		2,000		50,02000

Lcto:2387/2019 **Data:**07/05/2019 **Req:**1915 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada: MARIA HLENKA RUDY **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	2,000	0,76000	1,52000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	80,000	1,40000	112,00000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	30,000	0,65338	19,60147
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	20,000	0,52000	10,40000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	3,000	20,21246	60,63739
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	8,000	2,69000	21,52000
		143,000		225,67886

Lcto:2427/2019 **Data:**07/05/2019 **Req:**1968 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada: MARIA HLENKA RUDY **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
		1,000		260,00000

Lcto:2837/2019 **Data:**21/05/2019 **Req:**2158 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada: MARIA HLENKA RUDY **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	30,000	0,65338	19,60146
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	8,000	0,86989	6,95912
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,04695	20,46946
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	20,000	0,52000	10,40000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	1,000	4,30000	4,30000
444035695 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	2,000	3,90000	7,80000
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	1,000	1,56000	1,56000
444035686 - FITA ADESIVA MARROM 45MMX45M	UN	2,000	3,68000	7,36000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	2,000	0,78000	1,56000
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	1,000	8,82000	8,82000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	5,000	1,73000	8,65000
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	5,000	0,51847	2,59233
444036093 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA SULFITE 75 GRS.	BL	15,000	4,00000	60,00000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
444036253 - PERFURADOR PARA PAPEL ATE 35 FOLHAS	UN	1,000	21,58000	21,58000
		111,000		238,21729

Lcto:3032/2019 **Data:**28/05/2019 **Req:**2346 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**Retirada:** MARIA HLENKA RUDY**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
			5,000	125,05000

Lcto:3073/2019**Data:**29/05/2019**Req:**2378**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA**Retirada:** MARIA HLENKA RUDY**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033946 - CARTUCHO HP 22 COLORIDO REFERENCIA C9352AB	UN	1,000	65,89860	65,89860
			1,000	65,89860

Lcto:3076/2019**Data:**29/05/2019**Req:**2387**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA**Retirada:** MARIA HLENKA RUDY**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	14,53000	58,12000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
			11,000	111,99493

Lcto:3102/2019**Data:**04/06/2019**Req:**2347**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA**Retirada:** MARIA HLENKA RUDY**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	3,14000	31,40000
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	2,000	30,28000	60,56000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	50,000	0,65338	32,66910
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,02435	5,12177
444036093 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA SULFITE 75 GRS.	BL	10,000	4,00000	40,00000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	8,000	2,69000	21,52000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
			97,000	237,69580

Lcto:3132/2019**Data:**04/06/2019**Req:**2459**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA**Retirada:** MARIA HLENKA RUDY**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	1,000	28,69000	28,69000
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T	UN	1,000	5,80000	5,80000
			2,000	34,49000

Lcto:3347/2019**Data:**10/06/2019**Req:**2567**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA**Retirada:** MARIA HLENKA RUDY**Motorista:****Emitente:** edinei

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
		5,000		72,65000

Lcto:3358/2019 Data:10/06/2019 Req:2572 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada: MARIA HLENKA RUDY Motorista:
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035631 - CANETA FIXA EM ALUMINIO	UN	2,000	14,20000	28,40000
		2,000		28,40000

Lcto:3477/2019 Data:13/06/2019 Req:2624 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada: MARIA HLENKA RUDY Motorista:
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037426 - PASTA ARQUIVO REGISTRADOR AZ LOMBADA LARGA	UN	16,000	7,60000	121,60000
		16,000		121,60000

Lcto:3494/2019 Data:13/06/2019 Req:2620 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada: MARIA HLENKA RUDY Motorista:
Emitente: fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033946 - CARTUCHO HP 22 COLORIDO REFERENCIA C9352AB	UN	1,000	65,89860	65,89860
		1,000		65,89860

Lcto:3630/2019 Data:19/06/2019 Req:2709 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada: MARIA HLENKA RUDY Motorista:
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	15,000	0,52000	7,80000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	8,000	2,69000	21,52000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	20,000	0,65338	13,06764
		48,000		115,03764

Lcto:3719/2019 Data:25/06/2019 Req:2760 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADA JANAINA RIVA
Retirada: MARIA HLENKA RUDY Motorista:
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	8,000	2,69000	21,52000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	30,000	0,52000	15,60000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,40600	20,40600
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	30,000	0,65338	19,60146
444036172 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, KRAFT 110 GRS COM TIMBRE	UN	20,000	0,15180	3,03600
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,02435	5,12177
		94,000		85,28523
Qtde Movimentos: 15	Total Geral:	539,000		1.837,91695